
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА 

                                  Сорок пятая                                сессия третьего созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

22 ноября 2022 г.                                                                                                 № 511 

 

 

 

О назначении                       

Кругляковой Т.П. на 

должность главы 

администрации 

Чернянского района 

 

 

 

Руководствуясь статьёй 26 Устава муниципального района 

«Чернянский район» Белгородской области (в действующей редакции), 

решениями Муниципального совета Чернянского района от 27.04.2022 г.                

№ 441 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации Чернянского района», от 18.05.2022 г. № 449 «Об объявлении 

конкурса на замещение должности главы администрации Чернянского 

района», решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации Чернянского района от 

22.11.2022 г. № 3 «Об определении двух кандидатов  на замещение 

должности главы администрации Чернянского района, набравших по 

результатам конкурса на замещение должности главы администрации 

Чернянского района наибольшее количество оценочных баллов», на 

основании итогов голосования по назначению на должность главы 

администрации Чернянского района  Муниципальный совет Чернянского 

района 



2 
 

решил: 

1. Назначить на должность главы администрации Чернянского района 

Круглякову Татьяну Петровну. 

2. Председателю Муниципального совета Чернянского района                       

Чуб М.В. в трёхдневный срок со дня принятия настоящего решения 

заключить контракт с главой администрации Чернянского района                 

Кругляковой Т.П. сроком на пять лет. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье», 

разместить в сетевом издании «Приосколье 31» (раздел «Официальные 

документы» (адрес сайта: http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU)) и на 

официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района 

(раздел «Муниципальный совет Чернянского района» (адрес сайта: 

https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в установленном порядке.  

4. Ввести в действие настоящее решение с момента его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по 

законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного 

самоуправления. 

 

 

 

Председатель Муниципального совета 

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

